
OBČINA ROGATEC 
Pot k ribniku 4 
3252 ROGATEC 
 
 
 
Številka: 032-0011/2023-7 
Datum: 6.4.2023 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ROGATEC 
 
 
 
ZADEVA:  PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

ROGATEC   
 
 
NASLOV:  Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za 

kulturo, turizem in razvoj Občine Rogatec, 1. in 2. obravnava 
 
 
GRADIVO PRIPRAVILA:  Občina Rogatec 
 
 
GRADIVO PREDLAGA:  Martin Mikolič, župan 
 
 
POROČEVALKA:          Maja Kampoš Čuček, višja svetovalka za splošne in pravne 

zadeve 
 
PREDLOG SKLEPOV:  
  
Občinski svet Občine Rogatec obravnava Odlok o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine Rogatec po skrajšanem 
postopku. 
 
Občinski svet Občine Rogatec sprejme Odlok o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine Rogatec v 1. in 2. obravnavi. 
 
 
 
 
                 Martin Mikolič, univ. dipl. inž., l.r. 
                                ŽUPAN 
 
 
 
 
Priloga: 

- obrazložitev 
- predlog odloka 

 
 



  OBČINA ROGATEC 
 
   POT K RIBNIKU 4 
   3252 ROGATEC, SLOVENIJA 
 

 T: ++386 (0) 3 812-10-00, F: ++386 (0) 3 812-10-12, E: obcina@rogatec.si, http://obcina.rogatec.si/ 

 
 

 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ROGATEC 
 
 
Številka: 007-0001/2023 
Datum: 28.3.2023 
 
 

 
ZADEVA: Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo, 
turizem in razvoj Občine Rogatec, 1. in 2. obravnava 

 
 

Predlagana dopolnitev Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine 
Rogatec temelji na Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 11/22), ki je med drugim določil novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti«, s 119.a in 119. b členom.  
 
Iz 119.a člena izhaja, da morajo akti o ustanovitvi v tistih javnih zavodih, ki poleg javne službe 
opravljajo tudi prodajo blaga in storitev na trgu, vsebovati določbo, da javni zavod tržno dejavnost 
lahko izvaja le, če s tem zagotovi vsaj pokritje vseh s tržno dejavnostjo povezanih odhodkov. V zvezi z 
navedenim morajo biti akti o ustanovitvi usklajeni s tem členom najkasneje do konca leta 2023. 

Navedeno določbo je, vsled izvajanja tržne dejavnosti, potrebno vključiti tudi v ustanovitveni akt 
Zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine Rogatec.  
 
Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine Rogatec (Uradni list RS, št. 
13/06, (popr. 38/06), 72/08, 37/11, 108/12, 58/13, 74/13 in 26/22) se na koncu 4. člena dopolni z 
novim, petim odstavkom, ki se glasi: »Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če 
zagotovi pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov«. 
 
Ker gre za manj zahtevno dopolnitev odloka se v skladu z 81. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Rogatec (Uradni list RS, št. 29/18) predlaga, da se le ta sprejme po skrajšanem postopku.    

 
Pripravila: 
Maja Kampoš Čuček 
višja svetovalka I    
       Martin Mikolič, univ. dipl. inž., l. r. 

župan 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obcina@rogatec.si


PREDLOG 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE ROGATEC     

 

Na podlagi 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 
77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 
3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP), Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, 
št. 13/18) in 16. člena Statuta Občine Rogatec (Uradni list RS, št. 29/18) je Občinski svet Občine 
Rogatec na ___. redni seji dne _________ sprejel 

 

O D L O K  

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj Občine 

Rogatec  
 

1. člen  
 
S tem odlokom se dopolnjuje Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo, turizem in razvoj 
Občine Rogatec (Uradni list RS, št. 13/06, (popr. 38/06), 72/08, 37/11, 108/12, 58/13, 74/13 in 
26/22; v nadaljevanju: Odlok). 

 

2. člen  
 
Določba 4. člena Odloka se dopolni tako, da se na koncu doda nov, peti odstavek, ki se glasi:  

»Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.« 
 
 

3. člen  
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka:  

Rogatec, dne ______________  

 Župan Občine Rogatec  

 Martin Mikolič 

 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0513/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-zavoda-za-kulturo-turizem-in-razvoj-obcine-rogatec/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

